
1

贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2023〕99 号

关于 2023 年度省级教改项目结题结果公示
的通知

各教学院部：

根据《省教育厅办公室关于开展 2023 年度省级教学内

容和课程体系改革项目结题工作的通知》要求，教务处开展

了我校 2023 年度省级教改项目结题验收工作，共计应结题

项目 16 个，实际参加结题评审项目 14 个、2 个申请延期。

经个人提交、各教学院部审核、教务处核查、校外专家评审、

院长办公会审议，现将结题结果公示如下：

具体见下表：

序

号
项目类别 项目名称 负责人

专家评审

结果

1 省级教改项目
新商科微专业人才培养模式构建

研究
曾绍伦 同意结题

2 省级教改项目

基于全流程管理视阈下新升本科

院校教学改革项目建设优化管理

研究

袁华 同意结题

3 省级教改项目
数字经济背景下基于 OBE 的贸易

经济专业实践教学模式探索
王静娴 同意结题



2

4 省级教改项目

新商科背景下基于 OBE 理念的《管

理沟通（双语）》教学体系改革与

实践

廖斌 同意结题

5 省级教改项目
工商管理本科专业应用型人才培

养模式创新研究
曾方俊 同意结题

6 省级教改项目
融入思政元素的 Python 案例教学

改革
刘梦珠 同意结题

7 省级教改项目

基于服务地方经济应用型人才培

养模式下的《企业财务报表分析》

课程改革探索

吴本杰 同意结题

8 省级教改项目
“三全育人”格局下经济学课程思

政教学案例库建设研究
胡茜 同意结题

9 省级教改项目

基于新商科应用型人才定量分析

能力培养的 “预决策”课程体系

改革与实践研究

刘熹 同意结题

10 省级教改项目
新商科背景下《商业调查》实践教

学改革研究
杨世明 同意结题

11 省级教改项目
组织行为学 张雪 同意结题

12 省级教改项目
财政学 崔琦 同意结题

13 省级教改项目高校环境设计专业课“课程思政”

教学改革研究
李温喜 同意结题

14 省级教改项目新商科背景下《成本会计》课程教

学改革研究——以贵州商学院为

例

赵雪 同意结题

公示期为 2023 年 9 月 19 日至 2023 年 9 月 21 日。在此

期间，如对结题项目有异议，请将有关情况反馈至教务处，

并提供必要的证明材料。以单位名义提出异议的，应提供书

面材料并加盖本学院公章；个人提出异议的，应签署真实姓

名。匿名或超出期限的异议不予受理。

联系人：刘晓晖 杨蕾

联系电话：15286033237 18984149291



3

教务处

2023 年 9 月 19 日

贵州商学院教务处 2023 年 9 月 19 日印发


